РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородский район Новгородская область

Совет депутатов Волотовского сельского поселения

                                                        РЕШЕНИЕ

    от 28.03.2013г. № 12
    п. Волховец

 О представлении к награждению
     В соответствии с п.3 положения  о  Почетной грамоте Новгородской областной Думы
  РЕШИЛ:
     1. Ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении    Стариковой Александры Дмитриевны за многолетний плодотворный   труд в органах местного самоуправления  Почетной грамотой Новгородской областной Думы.
Заместитель председателя  Совета депутатов

Волотовского сельского поселения:                                           Зуйков А.Н.